
ZARZĄDZENIE NR 99/2023 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości położonej w Rymanowie- Zdroju stanowiącej  własność 
Gminy Rymanów przeznaczonej  do sprzedaży w drodze bezprzetargowej dotychczasowemu najemcy. 

Na podstawie  art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t. j  Dz. U. z 2023. 
poz.40.) art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( t .j. Dz. U. z 2023r. 
poz.344) oraz wykonując uchwałę  Nr L/455/2021 Rady Miejskiej w Rymanowie  z dnia 9 lipca 2021r. 
w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych  stanowiących własność Gminy  Rymanów. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży nieruchomość  wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Rymanowie ul. Mitkowskiego 14a  na okres 21 dni od dnia 15.06.2023r do 05.07.2023r  umieszczeniu na 
stronie internetowej www.rymanow.pl    oraz w prasie lokalnej.  

§ 3. Osoby, którym w odniesieniu do nieruchomości przysługuje roszczenie o ich nabycie na podstawie 
art. 34 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 344.) mogą złożyć stosowny wniosek  w terminie 6 tygodni licząc  od dnia wywieszenia wykazu. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Finansów i Gospodarki  Mieniem Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54A3EC1E-0BAC-4668-92B3-2342D8DEF5F5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 99/2023 

Burmistrza Gminy Rymanów 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

Wykaz   nieruchomości 

lokal mieszkalny  przeznaczony 

do sprzedaży w  drodze bezprzetargowej  

dotychczasowemu najemcy 

Lp. Oznaczenie 
nieruchomości 
wg księgi 
wieczystej   

Oznaczenie 
nieruchomości 
wg ewidencji 
gruntu  

Powierzchnia 
nieruchomości  
ha. 

Opis 
nieruchomości  

Cena  
nieruchomości 
w zł. 

Udział w 
częściach 
wspólnych 
budynku i  
działki  

       
1 KS1K/00076620/8 67 

68 
0,0338 
0,0171 

Lokal 
mieszkalny nr 11 
położony w 
budynku przy ul. 
Kasztanowej 1 w 
Rymanowie 
Zdroju na III 
piętrze o pow. 
użytkowej 34,64 
m2 
Pom. 
przynależne 
piwnica o Nr 03 
pow. 6,28 m2 

132 813  197/10000 

Niniejszy wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Rymanów przy ul. Mitkowskiego 14a 
na okres 21 dni tj. od dnia 15.06.2023r do dnia 05.07.2023r. 

umieszczono na stronie internetowej  www.rymanow.pl     oraz w prasie lokalnej. 

Osoby, którym w odniesieniu do nieruchomości przysługuje roszczenie o ich nabycie na podstawie 
art. 34 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2023r. 
poz. 344) mogą złożyć stosowny wniosek  w terminie 6 tygodni licząc  od dnia wywieszenia wykazu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54A3EC1E-0BAC-4668-92B3-2342D8DEF5F5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 99/2023 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 14 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Wykaz   nieruchomości


		2023-06-14T06:36:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




